

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Byens Autogenbrug ApS

**Tingvejen 30 K
6500 Vojens**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 31 26 40 22

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Autogenbrug ApS Tingvejen 30 K 6500 Vojens
	CVR-nr: 31 26 40 22 Stiftet: 9. februar 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John-Erik Als, formand Bente Als
Direktion	John-Erik Als
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af genbrugsmaterialer inden for autobranschen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er afsat skatteaktiv af selskabets akkumulerede skattemæssige underskud på kr. 299.769. Der er en vis usikkerhed om værdien af dette, da det kræver en skattepligtig indkomst på mindst kr. 1.362.586 eller at andre koncernselskaber kan udnytte underskuddet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens drift har udviklet sig som forventet, men anses dog for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-39.567	318.511
2 Personaleomkostninger	0	-846.020
DRIFTSRESULTAT	-39.567	-527.509
Andre finansielle indtægter	0	14.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.478	18.621
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.800	-12.868
Andre finansielle omkostninger	-17.707	-235.367
RESULTAT FØR SKAT	-67.596	-743.091
Skat af årets resultat	14.871	163.638
ÅRETS RESULTAT	-52.725	-579.453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-52.725	-579.453
DISPONERET I ALT	-52.725	-579.453

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Deposita	0	141.102
Finansielle anlægsaktiver	0	141.102
ANLÆGSAKTIVER	0	141.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.430	136.952
Andre tilgodehavender	169.869	0
Udskudt skatteaktiv	299.769	284.898
Tilgodehavender	612.068	421.850
OMSÆTNINGSAKTIVER	612.068	421.850
AKTIVER	612.068	562.952

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-247.094	-194.369
3 EGENKAPITAL	-122.094	-69.369
Kreditinstitutter	322.719	157.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	87.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.443	411.317
Anden gæld	0	-32.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser	734.162	632.321
GÆLDSFORPLIGTELSE	734.162	632.321
PASSIVER	612.068	562.952
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2017 2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen har dog tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets ordinære drift og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	0	3
Lønninger	0	782.698
Pensioner	0	36.813
Andre omkostninger til social sikring	0	26.509
	0	846.020

3 Egenkapital

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-194.369	-52.725	-247.094
	-69.369	-52.725	-122.094

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der verserer en retssag, hvor forsikringsselskab har rejst krav mod selskabet på kr. 821.176 med tillæg af procesrenter i forbindelse med brand i virksomheden i 2013. Selskabet er blevet frifundet både i Byretten samt i Landsretten, men det er dog uvist om sagen ankes videre til Højesteret.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet ejerpantebrev i driftsmateriel på tkr. 120.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Als

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Byens Autogenbrug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-182252513993

IP: 130.185.137.26

2018-06-01 18:58:38Z

NEM ID 

John-Erik Als

Direktør

På vegne af: Byens Autogenbrug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-478601451932

IP: 217.195.190.35

2018-06-04 11:09:10Z

NEM ID 

John-Erik Als

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Byens Autogenbrug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-478601451932

IP: 217.195.190.35

2018-06-04 11:09:10Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2018-06-04 11:52:36Z

NEM ID 

Bente Als

Dirigent

På vegne af: Byens Autogenbrug ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-182252513993

IP: 130.185.137.26

2018-06-04 18:32:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MM6SO-EUS2S-11ST1-50MLQ-OGJH4-PLKEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>